
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba muestra fotográfica virtual

 
VISTO:

Que  por expte. 0011535/20, la Secretaría de Extensión y el Museo Histórico de la
Facultad, solicitan la aprobación de una muestra fotográfica virtual  de las obras del Od.
Ángel Daniel Talavera; y

CONSIDERANDO:

Que la muestra se presentará en el espacio de la página web del Museo Histórico;

 Que no hay objeciones que formular;

Por ello,                                                                                                                               

EL CONSEJO  DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aprobar la muestra fotográfica virtual de aves, conformadas por las
obras del Od. Ángel Daniel Talavera, a inaugurarse el día 17 de junio del corriente año,
la misma permanecerá por 30 días en la página web del museo. 

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADO EN LA SALA DE SESIONES A ONCE   DIAS DEL MES DE  JUNIO DE
DOS MIL VEINTE.




	numero_documento: RHCD-2020-79-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Junio de 2020
		2020-06-16T13:26:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-16T19:03:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-16T19:03:55-0300
	GDE UNC




